02 2000 CORDÃO DE LED COM ESTROBINHO 55,00 110.000,00 

03 50 CASCATA DE LED BLINDADA 420,00 21.000,00 

04 18 ESTRELA DE LUZ 500,00 9.000,00 

05 20 FLOCO DE NEVE 500,00 10.000,00 

VALOR GLOBAL..........................................................R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) 

2.2 Os valores acima descritos são finais, não se admitindo quaisquer acréscimos, estando incluídas 

no mesmo, todas as despesas e custos diretos e indiretos, como também os lucros da 

CONTRATADA. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 A CONTRATANTE efetuará o pagamento à CONTRATADA, nas seguintes condições: 

• O equivalente a 70% (setenta por cento) do valor global do contrato em até 05 (cinco) dias 

úteis do aceite em definitivo da instalação da decoração natalina, perfazendo o valor de R$ 

164.500,00 (cento e sessenta e quatro mil e quinhentos reais), e 

• O equivalente a 30% (trinta por cento) do valor global do contrato em até 05 (cinco) dias 

úteis do aceite em definitivo da desmontagem, retirada e eventuais reparos na estrutura do edifício 

desta Edilidade, perfazendo o valor de R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais). 

3.2 A parte CONTRATADA é responsável pela disponibilização das Notas Fiscais/Faturas 

com antecedência, observando-se a integralidade do disposto no Decreto Municipal de São 

Caetano do Sul nº 11.808 de 29 de junho de 2022. 

3.3 Nenhum pagamento adicional será efetuado em remuneração aos serviços descritos no termo